
Obec Horka II 
Zastupitelstvo obce Horka II 

 

Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Horka II 

 
konaného dne 6. března 2023 

 
 
 
Přítomni: Simona Vacíková, Radek Filip, Pavel Březina, Aleš Jeřábek, Antonín Kubín, Danuše 
Loudová, Vladimíra Píchová, Antonín Setnička 
Omluveni: Vladimír Peroutka 

 

Starostka zahájila zasedání v 18.30 hodin přivítáním přítomných občanů a zastupitelů obce 
v zasedací místnosti zámku. Přítomno bylo osm z devíti členů zastupitelstva, pan Vladimír 
Peroutka se už předem omluvil. Zastupitelstvo svým počtem splnilo podmínku 
usnášeníschopnosti.   

 

1. Určení zapisovatele zápisu a ověřovatelů zápisu 

Na začátku jednání proběhlo určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Jako zapisovatelka 
byla navržena Vladimíra Píchová a jako ověřovatelé zápisu Antonín Kubín a Aleš Jeřábek.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje zapisovatelkou Vladimíru Píchovou, 
ověřovateli zápisu Antonína Kubína a Aleše Jeřábka. 

 Pro:  8   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 001/2023 - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje zapisovatelkou 
Vladimíru Píchovou, ověřovateli zápisu Antonína Kubína a Aleše Jeřábka. 

 

2. Schválení programu 

Zasedání pokračovalo bodem schválení programu. Starostka ho přečetla v tomto znění: 
 

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. Schválení programu 
3. Kontrola usnesení z předcházejících zasedání a diskusí 
4. Hospodaření obce - rozpočtová opatření 
5. Záležitosti projektů 
6. Pozemky – odkup, věcné břemeno 
7. Územní plán – změna č. 4, informace k zpracování digitální verze 
8. Organizační věci 
9. Diskuse  
10. Závěr  

  



 
2 

 
 

Po přečtení programu požádala předsedající, aby byly podány podněty k doplnění. Nikdo o 
doplnění nezažádal, proto nechala starostka hlasovat o vyvěšeném znění.  

 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje program zasedání dle předloženého 
návrhu vyvěšeného na úředních deskách. 

 Pro:  8   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 002/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje program zasedání dle 
předloženého návrhu vyvěšeného na úředních deskách. 

 

3. Kontrola usnesení z předcházejících zasedání 

V další fázi zasedání přečetla starostka přehled neuzavřených úkolů vyplývající z těchto 
usnesení: 
Usnesení týkající se pozemků: 45/2020 – jednání s panem xxx, 50/2020 – pozemky ve dvoře, 
58,59, 79/2020 – prodej pozemků xxx, 62/2020 – dělení pozemků xxx, 80/2020 a 11/2021 – 
majitelé zatím nekontaktováni, 81/2020 – pozemek je v dědickém řízení, 31/2021 – 
neoprávněně užívané pozemky, 57/2021 - prodej pozemků pod tratí, 7/2022 – rozdělení 
pozemku, 82-92/2020 a 13/2021 – příprava územní změny 
K posunu došlo u usnesení 57/2021 a 7/2022, kde bylo zažádáno o dělení pozemků. 
Starostka dodala, že informace k územní změně budou sděleny na tomto zasedání  v bodě 7. 
Usnesení s ostatními úkoly: 113/2019 – vypořádání majetku s Mikroregionem Želivka, 
38/2021 – ocenění kempu – částečné ocenění předloženo zastupitelům obce,  83/2021 – 
příprava projektu na veřejné osvětlení –  podána žádost o dotaci, příprava výběrového řízení, 
42/2022 – příprava výběrového řízení na projekt v kulturních domech, dotace přidělena, 
usnesení 82/2022 a 87/2022 – u řešení odpadového hospodářství probíhá průzkum trhu a 
příprava výběrového řízení, pak bude podána žádost o dotaci, usnesení 104/2022 – u 
pronájmu domluven termín podpisu smlouvy 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí přehled plnění usnesení. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 003/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí přehled plnění 
usnesení. 

 

4. Hospodaření obce – rozpočtová opatření 

Starostka předložila na vědomí zastupitelů rozpočtové opatření č. 12/2022, které se týkalo 
příjmu poslední části dotace na kanalizaci ve výši 35.062,50 Kč, a první rozpočtové opatření 
roku 2023, na kterém bylo zohledněno přijetí dotace na volbu prezidenta ve výši 38.600 Kč. 
Pak předložila ke schválení rozpočtové opatření č. 2/2023, kdy byla uvedena vratka zaslané 
dotace na volbu prezidenta z roku 2022, která v loňském roce nebyla čerpána, protože 
úhrady nákladů proběhly až v roce 2023.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí rozpočtová opatření 12/2022 a 
1/2023, a schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023. 



 
3 

 
 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 004/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí rozpočtová 
opatření 12/2022 a 1/2023 a schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023. 

 

5. Záležitosti projektů 

a. Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a Onšovci 

Předsedající uvedla, že dne 8.2.2023 byl doručen zvací dopis k podpisu Dohody o poskytnutí 
dotace z Programu rozvoje venkova ČR. Ta se týká přidělení dotace na židle a stoly do 
kulturních domů, venkovní stany a venkovní posezení. Pro uzavření dohody je nutné mimo 
jiné doložit souhlas zastupitelů obce s přijetím dotace, proto starostka předložila návrh ke 
schválení. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Dohody o poskytnutí dotace 
z Programu rozvoje venkova na projekt „Společenské zázemí pro kulturní činnost v Čejticích a 
Onšovci“ a pověřuje starostku podpisem Dohody. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 005/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Dohody o 
poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova na projekt „Společenské zázemí pro kulturní 
činnost v Čejticích a Onšovci“ a pověřuje starostku podpisem Dohody. 

 

b. Výběr dodavatele v projektu „Nákup zahradního traktoru“  

Dalším projednávaných bodem byl nákup zahradního traktoru na údržbu veřejného 
prostranství. Vypsání výběrového řízení bylo odsouhlaseno 16.11.2022 a proběhlo v únoru 
2023. Předpokládaná cena stroje byla stanovena na 245.000 Kč bez DPH podle zdrojů na 
internetu. Proto bylo výběrové řízení stanoveno formou cenového marketingu. V rámci něho 
byly obesláni tři dodavatelé. Od všech byly doručeny nabídky do e-mailové schránky. Jejich 
přehled je součástí zápisu. Nejlepší cenu nabídla společnost LPP Technik s.r.o., Čechtice. 

Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje nákup zahradního traktoru SECO Starjet P6-4x4 PRO 
od vybraného dodavatele LPP Technik s.r.o. IČ 25070061 za cenu 279.000 Kč s DPH. 

 Pro: 8   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 006/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje nákup zahradního 
traktoru SECO Starjet P6-4x4 PRO od vybraného dodavatele LPP Technik s.r.o. IČ 25070061 za 
cenu 279.000 Kč s DPH. 

 

c. Objednávka podkladů pro výběrové řízení na projekt „Veřejné osvětlení - Horka II“ 

Posledním projektem, který byl v rámci bloku řešen, bylo veřejné osvětlení. Podle podkladů, 
které starostka přednesla, byla dotace na rekonstrukci veřejného osvětlení přidělena v lednu 
2023. Její výše je kolem 800.000 Kč, což bude vzhledem k přepokládaným nákladům projektu 
zanedbatelná část. Bohužel osvětlení je takovém stavu, že se rekonstrukce už nedá odkládat. 



 
4 

 
 

Proto se na projektu dále pokračuje. Starostka objednala společnost, která připraví podklady 
pro výběrové řízení. Jedná se o firmu Efektivní osvětlování s.r.o. IČ 27267806, která již 
dodávala podklady pro podání žádosti o dotaci. Cena je 22.490 Kč bez DPH, tj. 27.213 Kč 
s DPH. 

Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí objednání firmy Efektivní osvětlování s.r.o. IČ 
27267806 pro zpracování podkladů pro výběrové řízení na obnovu veřejného osvětlení v obci 
Horka II.  

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 007/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí objednání firmy 
Efektivní osvětlování s.r.o. IČ 27267806 pro zpracování podkladů pro výběrové řízení na 
obnovu veřejného osvětlení v obci Horka II.  

 

6. Nakládání s pozemky – odkup, věcné břemeno 

a. Odkup pozemku 

Pan xxx xxx nabídl obci pozemek KN 19/2 o výměře 542 m2 v katastru obce. Jedná se o 
pozemek směrem k Březině, který vede podél původní obecní cesty. Do budoucna obec 
uvažuje o její obnovení, takže pokud bude akceptována cena 30 Kč za m2, není to v rozporu 
se strategií obce. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje nákup pozemku KN 19/2 o výměře 
542 m2 v katastrálním území Horka nad Sázavou od pana xxx xxx za cenu 30 Kč za m2. 
Pověřuje starostku obce uzavřením kupní smlouvy. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 008/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje nákup pozemku KN 
19/2 o výměře 542 m2 v katastrálním území Horka nad Sázavou od pana xxx xxx za cenu 30 
Kč za m2. Pověřuje starostku obce uzavřením kupní smlouvy. 

 

b. Smlouva o věcném břemeni 

Obec obdržela žádost o uzavření Smlouvy o věcném břemeni č. IV-12-6028734/1. Jedná se o 
umístnění kabelového vedení k elektrické přípojce u parcely KN 162/2 (xxx xxx). Obec Horka 
II s umístěním kabelu souhlasila, byla uzavřena i smlouva o smlouvě budoucí 8.6.2021 a 
realizace již proběhla. Cena za věcné břemeno je stanovena na 2000 Kč.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II souhlasí s uzavřením „Smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. SoVB_IV-12-6028734/1, která se vztahuje k pozemku č. 
2246/1 v katastrální území Horka nad Sázavou, s akciovou společností ČEZ distribuce. 
Pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 009/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II souhlasí s uzavřením „Smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti č. SoVB_IV-12-6028734/1, která se vztahuje k 



 
5 

 
 

pozemku č. 2246/1 v katastrální území Horka nad Sázavou, s akciovou společností ČEZ 
distribuce. Pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 

7. Územní plán  

a. Žádost o změnu územního plánu - č.j. 185/2023 

Pan xxx xxx podal žádost na změnu územního plánu: 
 

Pozemek: část pozemků 198/6 a 198/7 
Výměra: cca 850 m2   
Katastrální území: Horka nad Sázavou 
Osada: Horka II 
Navrhovaná změna: na plochu bydlení - plochy pro rodinné domky venkovské 
 

Starostka uvedla, že obě parcely jsou vedeny jako zahrady a navazují na zastavěné území. 
Přístupová cesta bude muset být opravena se součinností majitele pozemků. Starostka se 
bude snažit, pokud zastupitelé žádost schválí, zařadit žádost do právě probíhající změny č. 4. 
Bude však záležet, v jaké fázi tato změna bude.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II souhlasí s návrhem na změnu územního plánu 
pana xxx xxx zařadit části pozemků KN 198/6 a 198/7 o výměře cca 850 m2 jako plochu 
bydlení – plochy pro rodinné domy venkovské. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 010/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II souhlasí s návrhem na změnu 
územního plánu pana xxx xxx zařadit části pozemků KN 198/6 a 198/7 o výměře cca 850 m2 
jako plochu bydlení – plochy pro rodinné domy venkovské. 

 

b. Informace ke změně č. 4 a digitalizaci územního plánu 

Starostka podala tyto informace k územnímu plánu: 
K územní změně č. 4 bylo během února bylo podáno upřesnění na základě výzvy 

zpracovatele MěÚ Kutná Hora.  
První verze digitalizovaného územního plánu byla doručena do e-mailu na konci 

února. Starostka pracuje na její kontrole. Připomínky a upřesnění budou poslány dodavateli 
k zapracování. Nakonec bude digitalizovaný územní plán předložen zastupitelům obce. Další 
postup bude konzultován s MěÚ v Kutné Hoře.  

Digitalizovaná verze územního plánu je podmínkou pro schválení každé změny 
územního plánu. Starostka dodala, že v rámci úspor se bude snažit zařadit předchozí bod 
zasedání ještě do změny č. 4, pokud s tím bude zpracovatel MěÚ Kutná Hora souhlasit. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II na vědomí informace ke stavu územní změny č. 
4 a digitalizaci územního plánu.  

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 011/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí informace ke 
stavu územní změny č. 4 a digitalizaci územního plánu.  

 



 
6 

 
 

8. Organizační věci 

a. Zvýšení příspěvku na Senior taxi 

Dodavatel služby Senior taxi zažádal o navýšení příspěvku na jednu jízdu o cca 20 Kč bez 
DPH. Je to kvůli vzrůstajícím nákladům na provoz a údržbu vozidla, také zvýšení mezd 
řidičům. Na příkladu starostka uvedla, že cena roku 2022 činila za jízdu z Horky 123,97 Kč bez 
DPH a nově by se mělo platit 145 Kč. Ta samá výše by se platila za Buda, za Onšovec 150 Kč a 
za Čejtice 155 Kč bez DPH. Také řekla, že obec za loňský rok zaplatila za tuto službu do 
10.000 Kč za rok. Občané platí za jízdu do Zruče nad Sázavou nebo ze Zruče nad Sázavou 
vždy 50 Kč. Starostka se zeptala zastupitelů, zda jsou nějaké návrhy na zvýšení příspěvku 
občanů. Zastupitelé se rozhodli ponechat 50 Kč, vzhledem k tomu, že náklady na službu jsou 
v rozpočtu obce zanedbatelné a nemotorizovaným důchodcům služba pomáhá. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje navýšení příspěvku na senior taxi 
firmě Martin Havlíček IČ: 10244450 dle doručené nabídky. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 012/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje navýšení příspěvku na 
senior taxi firmě Martin Havlíček IČ: 10244450 dle doručené nabídky. 

 

b. Smlouva o pravidelném svozu  

Předsedající uvedla, že je nutné aktualizovat smlouvy týkající se odvádění odpadních vod a 
svozu. Jedná se pouze o úpravy, kdy dojde k vypuštění přechodných ustanovení. Ostatní 
ujednání zůstávají v platnosti. Dále budou noví odběratelé, kteří jsou zákazníky společnosti 
VaK Havlíčkův Brod (tím pádem jim bude účtováno stočné podle odebrané vody), 
podepisovat souhlas s poskytováním informace o množství odebrané vody od této 
společnosti. Tím dojde k odstranění práce s obcházením vodoměrů.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje znění Smluv o odvádění a čistění 
odpadních vod platných od 1.4.2023 dle návrhů v příloze tohoto zápisu. 

 Pro: 8    Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 013/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje znění Smluv o 
odvádění a čistění odpadních vod platných od 1.4.2023 dle návrhů v příloze tohoto zápisu. 

 

c. Zajištění chodu úřadu – práce hospodářky 

Starostka seznámila zastupitele s výsledkem výběrového řízení na hospodářku obce. Stávající 
hospodářka obce paní xxx odchází k 31.3.2023 do důchodu. Nově vybraná hospodářka bude 
moci nastoupit na plný úvazek od 1.6.2023. Starostka navrhla zajistit chod úřadu tak, že na 
administrativní práce v období, kdy nebude mít obec hospodářku na plný úvazek, uzavře DPP 
s Vladimírou Píchovou. Vzhledem k tomu, že je předsedkyní výboru, nemůže být správcem 
rozpočtu. Tento problém se vyřeší tím, že se uzavře DPP na správce rozpočtu a účetní s paní 
xxx. Té starostka navrhla odměnu při odchodu do důchodu. 

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje poskytnutí odměny hospodářce obce 
při odchodu do důchodu a schvaluje uzavření dohody o provedení práce s Vladimírou 



 
7 

 
 

Píchovou na administrativní práce a další dohody o provedení práce na účetní a správce 
rozpočtu. 

 Pro: 7   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  1 

Přijaté usnesení č. 014/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje poskytnutí odměny 
hospodářce obce při odchodu do důchodu a schvaluje uzavření dohody o provedení práce s 
Vladimírou Píchovou na administrativní práce a další dohody o provedení práce na účetní a 
správce rozpočtu. 

 

d. Smlouva o přestupcích 

Dalším bodem byla smlouva o přestupcích. Starostka k problematice uvedla, že každá obec 
mám povinnost projednávat přestupky, pokud nemá uzavřenou smlouvu na jejich řešení s 
jinou obcí. Horka II má dlouhodobě uzavřenou smlouvu s městem Zruč nad Sázavou. To nyní 
požaduje navýšení ceny za projednání přestupku na 3000 Kč za případ. Většinou se řeší 3-5 
přestupků za rok. Starostka uvedla, že si nedovede představit, že by si agendu zajišťovala 
obec sama. Určitě by se musela platit komise a právník, který by projednávání zaštiťoval. 
Náklady by se jistě vyšplhaly na vyšší částku, než obec platí za službu nyní. Proto starostka 
navrhla Dohodu schválit. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Dohody o změně 
veřejnoprávní smlouvy na zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků. 

Pro:  8   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 015/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje uzavření Dohody o 
změně veřejnoprávní smlouvy na zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech 
přestupků. 

 

e. Žádost o příspěvek na pořízení vozu – Cesta životem bez bariér 

Společnost Cesta životem bez bariér, z.s. požádal obec o příspěvek na pořízení vozu pro svoz 
a rozvoz handicapovaných klientů. Společnost působí v Kutné Hoře, kde provozuje Centrum 
služeb KOSTKA. Podle dostupných informací nevyužívá žádný občan naší vesnice služby této 
společnosti. Přesto starostka navrhla v rámci rovného přístupu k neziskovému sektoru 
příspěvek 2000 Kč.  

Návrh usnesení - Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve 
výši 2.000 Kč společnosti Cesta životem bez bariér, z. s. na pořízení vozu. 

Pro:  1   Proti:  3  Zdržel se hlasování:  4 

NESCHVÁLENO – Zastupitelstvo obce Horka II schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve 
výši 2.000 Kč společnosti Cesta životem bez bariér, z. s. na pořízení vozu. 

 

f. Žádost o podporu – Život plus 

Společnost Život plus zaslala dopis na Obec Horka II, kde žádá o podporu při získání 
souhlasného stanoviska SK pro účely podání žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 31_22_003 



 
8 

 
 

Rozvoj a modernizace materiálně technická základny sociálních služeb. Dopis byl doručen už 
v prosinci 2022. Projekt, který byl projednáván se týká Odlehčovací služby v pobytové formě 
v kapacitě 16 osob a Denní stacionář v celkové kapacitě 14 osob pro cílovou skupinu seniorů, 
respektive osob se sníženou soběstačností v katastrálním území Přítoky, v části obce 
Miskovice.  Z diskuse zastupitelů vyplynulo, že dopis berou pouze na vědomí, vyjadřovat se 
nebudou.  

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí žádost společnosti Život plus 
z 9.12.2022. 

 Pro:  7   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  1 

Přijaté usnesení č. 016/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí žádost 
společnosti Život plus z 9.12.2022. 

 

g. Zpráva starostky obce  

Na závěr informovala starostka o dění na obecní úřadu a obci.  
Čistička odpadních vod byla zkontrolování ČIŽP. Byly shledány drobné nedostatky, které 

byly bez postihu. Bohužel bylo znatelné mírné zakalení v dosazovací nádrži, které bylo 
pravděpodobně způsobilo větší odkalení. Další nedostatky byly v podkladech pro rozhodnutí 
o provozování kanalizace a ČOV. To bude řešeno s MěÚ v Kutné Hoře. Vyjádření ke kontrole 
musí starostka odeslat do 10.3.2023. 

Další kontrola na obecním úřadu se týkala hospodaření obce. Audit Středočeského kraje 
neshledal chyby a nedostatky. Do konce března bude vyvěšen návrh závěrečného účtu na 
úřední desce a webových stránkách obce. Zastupitelstvu obce bude předložen na 
následujícím zasedání. 

Obec přešla v roce 2023 na nový účetní program. Vzhledem k odchodu hospodářky obce 
do důchodu a náběhu nového účetního programu prosí starostka občany o trpělivost a 
ohledy při jednáních. 

V době vegetačního klidu došlo k ořezu a pokácení několika stromů. Jednalo se vždy o 
suché nebo nebezpečné stromy. Na autobusové zastávky budou umístěny nové odpadkové 
koše.  

Obci byla doručena zpráva Policie ČR o stavu veřejného pořádku. Počet trestných činů a 
přestupků mírně narostl, ale protože dochází k porovnání s covidovými lety, tak se to dalo 
očekávat.  

SŽDC zaslalo geometrický plán kvůli dělení pozemků a zažádala o součinnost obce. Obec 
proto zažádala o dělení pozemků na MěÚ ve Zruči nad Sázavou. 

Návrh usnesení – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí zprávu starostky obce. 

 Pro:  8   Proti:  0  Zdržel se hlasování:  0 

Přijaté usnesení č. 017/2023 – Zastupitelstvo obce Horka II bere na vědomí zprávu 
starostky obce. 

  
  



 
9 

 
 

9. Diskuse 

Do diskuse se zapojili všichni přítomní občané už během projednávání jednotlivých bodů, 
takže nakonec již žádné dotazy podány nebyly.  

Schůze byla ukončena v 19.35 hodin.  

 
 Starostka Simona Vacíková ------------------------------------------------ 
 
 Místostarosta Radek Filip ------------------------------------------------ 
 
 Ověřovatelé: Antonín Kubín    ------------------------------------------------ 
 
  Aleš Jeřábek ------------------------------------------------                                                                                             


